L.R. 9/2016 e L.R. 11/1988, art.94 - CANTIERI COMUNALI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE

COMUNE DI AUSTIS

I Id	14569
Data presentazione al CPI:	21/07/2020
N. lavoratori	2
Qualifica – titolo di studio	Bracciante agricolo
Data scadenza della chiamata	03 08 2020

ELENCO PUNTEGGI PROVVISORI ASSEGNATI AGLI AMMESSI

	Cognome	Nome	Data nascita	Qualifica	Punteggio
3	CABRAS	LUIGI	XX/XX/1987	Bracciante Agricolo	101,98*
10	CANCEDDA	MARIANO	XX/XX/1972	Bracciante Agricolo	93,98
6	CARRUCCIU	ANTONIO	XX/XX/1967	Bracciante Agricolo	101,47
7	PRESTANICOLA	MARIA ESTER	XX/XX/1960	Bracciante Agricolo	99,99
8	SANNA	BENIGNO	XX/XX/1989	Bracciante Agricolo	99,03
4	SECCI	ANTONIO	XX/XX/1993	Bracciante Agricolo	93,59*
2	SOTGIU	ANDREA	XX/XX/1989	Bracciante Agricolo	102,87*
5	SOTGIU	ANTONELLO	XX/XX/1967	Bracciante Agricolo	79,58*
9	ZEDDE	GIANPIERO	XX/xX/1971	Bracciante Agricolo	95,27
1	ZEDDE	STEFANO	XX/XX/1974	Bracciante Agricolo	102,97*

....

(*) In attuazione della deliberazione 33/19 del 08.08.2013 tutti i cittadini che non hanno mai partecipato negli ultimi 24 mesi a cantieri comunali e ad altre esperienze lavorative della durata complessiva di almeno tre mesi, hanno la precedenza su quelli che vi hanno partecipato a prescindere dal punteggio ottenuto e dall'applicazione dei criteri validi in caso di priorità di punteggio. Tale disposizione è valida solo per i cantieri con data della chiamata pari o successiva al 1 settembre 2013.

Entro 10 giorni dalla pubblicazione del presente "Elenco punteggi provvisori assegnati agli ammessi" possono essere presentate richieste di riesame, opposizioni o osservazioni formalmente circostanziate; le stesse devono essere indirizzate al CPI di Sorgono e per conoscenza all'ASPAL Direzione Generale e vanno trasmesse esclusivamente via email, all'indirizzo istituzionale del CPI di Sorgono aspal.cpisorgono@regione.sardegna.it, oppure via PEC all'indirizzoagenzialavoro@pec.regione.sardegna.i

L'Operatore Incaricato dell'Istruttoria: Sig.ra Anna Franca Mereu

L'Operatore Incaricato dell'Istruttoria: Dott.ssa Maria Giovanna Zedde

Il Responsabile del procedimento: Dott.ssa Anna Carmen Zucca